Ивановская область

Юрьевецкий муниципальный район

Совет Михайловского сельского поселения
Второго созыва

Решение

 от 18.03.2014г                                                                                      № 151
О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2013 № 138 «О    создании     муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.В приложении № 1 к   решению    Совета Михайловского  сельского поселения от 15.11.2013 № 138:

    - подпункт 7 пункта 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района изложить в новой редакции:

« 7) иные поступления в бюджет Михайловского сельского поселения.».

2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района-                              Н.В.Чистяков